（様式６）

使 用 印 鑑 届

令和   年   月   日

県央県南広域環境組合

管理者 宮 本  明 雄 様

所 在 地

商号または名称

代表者職氏名                       実印

 県央県南広域環境組合の入札、契約締結、代金請求および受領に使用するための印鑑

を次のとおり届け出ます。

社印（角印）

使 用 印

      ※使用する者のみ押印